pagal galiojančius teisės aktus ir (ar) Rangovui tokia pareiga nebuvo nustatyta Sutartyje, tai 
momentas, kai bus atlikti visi Statybos ir Tvarkybos darbai bei pasirašytas Darbų 
perdavimo-priėmimo aktas. 

5. SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAIČIAVIMO BŪDAS 
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 2 477 563,00 Eur (du milijonai keturi šimtai septyniasdešimt 

septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 00 ct) be PVM. 
5.2. Sutarties kaina yra 2 997 851,23 Eur (du milijonai devyni šimtai devyniasdešimt septyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras ir 23 ct) su PVM. 
5.3. Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 

fiksuotos kainos. 
5.4. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui 

pasiekti (laiku ir tinkamai atlikti Darbus bei perduoti juos Užsakovui, vykdyti visas Rangovui

[...]

pagal galiojančius teisės aktus ir (ar) Rangovui tokia pareiga nebuvo nustatyta Sutartyje, tai 
momentas, kai bus atlikti visi Statybos ir Tvarkybos darbai bei pasirašytas Darbų 
perdavimo-priėmimo aktas. 

SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAIČIAVIMO BŪDAS 
Pradinės Sutarties vertė yra 2 477 563,00 Eur (du milijonai keturi šimtai septyniasdešimt 

septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 00 ct) be PVM. 
Sutarties kaina yra 2 997 851,23 Eur (du milijonai devyni šimtai devyniasdešimt septyni 
tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras ir 23 ct) su PVM. 
Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas — 

fiksuotos kainos. 
Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui 

pasiekti (laiku ir tinkamai atlikti Darbus bei perduoti juos Užsakovui, vykdyti visas Rangovui